
UCHWAŁA NR XVII/60/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie miasta Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U.z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/241/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 20 października 2009 roku 
w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie miasta Kowary.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 8DA2D137-C135-41AF-A332-EC874426E7ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2014 r.
poz. 849 z późn. zm) Rada Gminy może wprowadzić opłatę od posiadania psów. Opłatę pobiera się od osób
fizycznych posiadających psy. Uchwałą nr XLV/241/09 z dnia 20 października 2009 roku Rada Miejska
w Kowarach uchwaliła opłatę od posiadania psów na terenie miasta Kowary.

Opłata od posiadania psów nie jest opłatą obligatoryjną. Z uwagi na marginalne znaczenie przedmiotowej opłaty
dla budżetu gminy oraz wysokie koszty prowadzenia postępowania podatkowego oraz postępowania
egzekucyjnego - proponuję zniesienie opłaty od posiadania psów na terenie miasta Kowary.

Id: 8DA2D137-C135-41AF-A332-EC874426E7ED. Podpisany Strona 1


		2015-10-28T13:11:11+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




